[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13 мая 2025г.

	    № 101

	п. Унъюган

	О   внесении    изменений    в    постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 06.03.2023 № 42 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Унъюган»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Унъюган:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 06.03.2023 № 42 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. В пункте 5.2 раздела 5 слова «от 90 до 115 процентов» заменить словами «от 90 до 135 процентов»;

1.2. В абзаце первом пункта 6.1 раздела 6 после слов «по результатам работы за год» дополнить словами «, при не превышении норматива на формирование фонда оплаты труда».
 2.  Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

  3. Постановление вступает в силу с 1 июня 2025 года.
  4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава сельского поселения Унъюган                                             В.И.Деркач

PAGE